Mẫu số: D21-THADS

(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP ngày

14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH CÀ MAU

 CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 THÀNH PHỐ CÀ MAU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1308 /TB-CCTHADS                TP. Cà Mau, ngày 15 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục

Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn chức thẩm định giá,

bán đấu giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Bản án số 08/2024/KDTM-ST ngày 11/4/2024 của Tòa án nhân

dân thành phố Cà Mau;

Căn cứ các Quyết định thi hành án số 2254, 2256/QĐ-CCTHADS cùng

ngày 22/5/2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà

Mau;

Căn cứ Quyết định kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số

121/QĐ-CCTHADS ngày 02/8/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

Cà Mau, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ các Biên bản về việc thỏa thuận giá, thỏa thuận lựa chọn tổ chức

thẩm định giá cùng ngày 14/11/2024.

Do trong quá trình tổ chức cưỡng chế kê biên người phải thi hành án vắng

mặt, đồng thời đại diện bên được thi hành án có ý kiến không thỏa thuận giá và

thỏa thuận lựa chọn tổ chức thẩm định giá. Vì vậy, Chấp hành viên Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Cà Mau cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp

đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo đảm thi hành án, như

sau:

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa số 191, tờ bản đồ

số 07 (theo bản đồ năm 2009 là thửa số 03, tờ bản đồ số 11), diện tích thực tế

sau khi khảo sát đo đạc lại là 126,3m2, mục đích sử dụng: Đất ở, thời hạn sử

dụng đất: Lâu dài theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số AM 727986, số

vào sổ cấp giấy: H00964 do Ủy ban nhân dân thành phố Cà Mau cấp ngày

13/4/2009 cấp cho bà Nguyễn Thị Sáu. Ngày 26/4/2018 chỉnh lý biến động sang

tên Ngô Vĩnh Tân và Trần Thúy Hằng. Tài sản gắn liền với đất là Nhà có diện

tích xây dựng thực tết khi đo đạc 32,4 m2 tọa lạc tại số 164 Ngô Gia Tự, khóm

8, phường 5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Cà Mau biết,

đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

1. Đơn đăng ký

2. Hồ sơ năng lực

Thời gian nộp hồ sơ: Trong thời hạn 02 ngày từ ngày 18 tháng 11 năm

2024 đến hết ngày 19 tháng 11 năm 2024.

Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

Cà Mau.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Số 03, đường Huyền Trân Công Chúa, khóm 8, phường

5, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

Điện thoại : 0914.797.851 (CHV phụ trách hồ sơ).

Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau (để t/h);
-  Đương sự (để biết);

- Viện KSND Tp. Cà Mau (để k/s);

- Lưu: VT, HSTHA.

  CHẤP HÀNH VIÊN

 Bùi Công Bộ

		2024-11-15T16:58:40+0700
	Việt Nam
	Bùi Công Bộ<bobc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:06:57+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau<tpcamau.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!